
Uchwała Nr XXIII/179/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi                                   
z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 22                           
i art. oraz art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego  2008 r.  
w sprawie Statutu Gminy Krobia wprowadza się zmianę: 
1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XXIII/179/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Krobia 
 

1) Urząd Miejski w Krobi, 
 
2) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krobi, 

 
3) Gminne Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa Bzdęgi w Krobi, 

 
4) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Krobi, 

 
5) Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi, 

 
6) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Fenrycha z klasami integracyjnymi 

w Pudliszkach, 
 

7) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi, 
 

8) Przedszkole Samorządowe „Pod Świerkami” w Krobi, 
 

9) Przedszkole Samorządowe w Pudliszkach, 
 

10)  Żłobek Gminny w Krobi, 
 

11)  Centrum Usług Wspólnych w Krobi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXIII/179/2020 
 Rady Miejskiej w Krobi                                                                                                       
z dnia 23 czerwca 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi                                      
z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia 

 
 

    W związku z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej jaką jest Centrum 

Usług Wspólnych w Krobi zasadnym jest dokonanie zmian załącznika nr 4 Statutu 

Gminy Krobia określającego wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Krobia. 

 

 
  
 
 
Sporządziła : 
Katarzyna Szablewska  


